
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7538 – Poz. 1435, 1436

 57 

   8.500 
600 60016 wydatki bieżące 2.500 
900 90095 wydatki bieżące 5.000 

8 Sołectwo Krystianowo 

921 92195 wydatki bieżące 1.000 
   19.614 

600 60016 wydatki bieżące 6.000 
900 90004 wydatki bieżące 2.500 

 90095 wydatek majątkowy 5.000 
921 92195 wydatek bieżący 2.000 

9 Sołectwo Śliwno 

 92195 wydatek majątkowy 4.114 
   14.800 

600 60016 wydatki bieżące 4.000 
921 92109 wydatki bieżące 9.800 

10 Sołectwo Trzcianka 

926 92695 wydatki bieżące 1.000 
   9.572 

600 60016 wydatki bieżące 800 
11 Sołectwo Turkowo 

900 90095 wydatek majątkowy 8.772 
   30.760 

600 60016 wydatki bieżące 13.000 
921 92195 wydatki bieżące 2.760 

12 Sołectwo Wąsowo 

926 92695 wydatek majątkowy 15.000 
Razem 180.438 

 
 
1436 
UCHWAŁA Nr XXXIII/255/09 RADY GMINY WĄGROWIEC 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy 
zamieszkałych na terenie Gminy Wągrowiec 
 
Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 
281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 
2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 
poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 
2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458.), uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXI/177/05 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie Gminy Wągrowiec, (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 
70, poz. 2093) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie może być niższa niż 80% i nie wyższa niż 
200% kwoty, o której mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych” 
2) w §9 
wyrazy „ul. Kolejowa 52” zastępuje się wyrazami „ul. Cysterska 22”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Michał Nogalski 
 
 
1437 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/198/09 RADY GMINY SŁUPCA 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupca na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9, lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art.. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166 a, 184, ust. 1, pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 
poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, 
Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 
208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 
poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 
poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 
2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 
poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 
33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458.), uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXI/177/05 Rady Gminy Wą-
growiec z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regu-
laminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na 
terenie Gminy Wągrowiec, (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 
70, poz. 2093) wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Wysokość miesięcznego stypendium szkol-

nego w danym roku szkolnym nie może być niższa 
niż 80% i nie wyższa niż 200% kwoty, o której 
mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych”

2) w §9
wyrazy „ul. Kolejowa 52” zastępuje się wyrazami 

„ul. Cysterska 22”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Wągrowiec.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Michał Nogalski

1436

UCHWAŁA Nr XXXIII/255/09 RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie Gminy Wągrowiec


